
ZARZĄDZENIE NR B.0050.166.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ceny sprzedaży monet okolicznościowych tzw. "Funtów Bieruńskich" 
wybitych z okazji 30-lecia Odrodzonej Samorządności Bierunia, będących własnością Urzędu Miejskiego 

w Bieruniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia : 

§ 1. Ustalić cenę sprzedaży monet okolicznościowych wybitych z okazji 30-lecia Odrodzonej 
Samorządności Bierunia, będących własnością Urzędu Miejskiego w Bieruniu w wysokości: 

- 1 sztuka monety - 14,99 zł (brutto), w tym 23% VAT. 

§ 2. Powierzyć wykonanie oraz aktualizację treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Promocji. 

§ 3. Powierzyć nadzór nad realizacją zarządzenia Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10516D07-AB53-4956-8BAC-A0E19C2DD5B6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


